



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 955 431 685  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GASNOR AS  
Forretningsadresse: Helganesvegen 59  
4262 AVALDSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Eivind Høines  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6,10	707 934 919	846 576 112
<b>Sum inntekter</b>		<b>707 934 919</b>	<b>846 576 112</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2,6	243 196 762	339 030 617
Lønnskostnad	3	74 549 378	69 704 106
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	69 211 177	81 988 286
Annen driftskostnad	3	222 824 594	225 441 936
<b>Sum kostnader</b>		<b>609 781 911</b>	<b>716 164 945</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98 153 008</b>	<b>130 411 167</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	776 952	1 908 925
Annen renteinntekt		366 608	249 521
Annen finansinntekt		2 002 519	273 896
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 146 079</b>	<b>2 432 342</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	5 269 609	7 053 694
Annen rentekostnad		239 197	169 983
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 508 806</b>	<b>7 223 677</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 362 727</b>	<b>-4 791 335</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>95 790 281</b>	<b>125 619 832</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	21 151 839	27 696 419
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>74 638 442</b>	<b>97 923 413</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>74 638 442</b>	<b>97 923 413</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	0	20 000 000
Konsernbidrag	9	85 800 000	78 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-11 161 558	-76 587



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		74 638 442	97 923 413



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt	4	18 145 600	18 145 600
Bygninger	4	2 784 311	3 267 301
Gassdistributionsanlegg	4	557 444 481	596 297 020
Anlegg under utførelse	4	6 317 880	13 116 567
Utstyr og inventar	4	23 044 503	25 088 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>607 736 775</b>	<b>655 915 009</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	40 532 700	8 475 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 532 700</b>	<b>8 475 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>648 269 475</b>	<b>664 390 509</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	11 214 252	14 076 490
<b>Sum varer</b>		<b>11 214 252</b>	<b>14 076 490</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	112 542 694	125 207 515
Andre fordringer		14 081 465	18 915 325
Konsernfordringer	6	267 085 173	271 778 246
<b>Sum fordringer</b>		<b>393 709 332</b>	<b>415 901 086</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,11	96 617 791	117 763 364
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>96 617 791</b>	<b>117 763 364</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>501 541 375</b>	<b>547 740 940</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 149 810 850</b>	<b>1 212 131 449</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	57 726 500	57 726 500
Overkurs	9	120 681 100	120 681 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>178 407 600</b>	<b>178 407 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	272 271 760	283 178 876
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>272 271 760</b>	<b>283 178 876</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>450 679 360</b>	<b>461 586 476</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	23 642 848	21 734 551
Utsatt skatt	8	17 457 173	21 740 660
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>41 100 021</b>	<b>43 475 211</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6,7	400 000 000	400 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>400 000 000</b>	<b>400 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>441 100 021</b>	<b>443 475 211</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	35 742 426	41 036 734
Betalbar skatt	8	915 856	10 190 634
Skyldige offentlige avgifter		31 798 224	6 194 870
Utbytte	6,9	0	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	110 000 000	100 000 000
Annen kortsiktig gjeld		79 574 962	129 647 524
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>258 031 468</b>	<b>307 069 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>699 131 489</b>	<b>750 544 973</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 149 810 849</b>	<b>1 212 131 449</b>



## ÅRSBERETNING 2020

### INNLEDNING

Gasnor er et naturgasselskap med produksjon av flytende naturgass (LNG) og salg av naturgass som hovedvirksomhet. Gasnor AS har hovedkontor på Avaldsnes i Karmøy kommune, og har i tillegg kontor i Bergen og Oslo, samt driftsorganisasjon på Kollsnes. Selskapet er et heleid datterselskap av A/S Norske Shell.

Gasnor er Norges ledende nedstrøms naturgasselskap med et omfattende rørgassnett, CNG-distribusjon og LNG-distribusjon fra 3 egne produksjonsanlegg. Videre eier Gasnor, 20 LNG-trailere, 19 LNG-terminaler, og disponerer 1 LNG-skip. Et ytterligere LNG skip er forpliktet på langsiktig leieavtale og vil disponeres av Gasnor fra 1 kvartal 2021.

### GASSLEVERANSER

Gasnor har siste 2 år hatt følgende leveranser:

(Millioner Sm <sup>3</sup> )	2020	2019	Endring %
Gassdistribusjonsnett - Haugalandet	37,8	38,2	-1 %
LNG leveranser	164,8	164,2	0 %
CNG/CBG/LBG	5,7	6,1	-6 %
SUM	208,4	208,5	0 %

Leveransene i 2020 har vært på nivå med 2019 innenfor alle typer gassleveranser.

### RESULTAT OG ØKONOMISKE FORHOLD

Gasnors omsetning i 2020 ble redusert fra 846,6 mnok til 708,0 mnok. Selskapets driftsresultat er redusert fra 130,4 mnok til 98,2 mnok, som er en nedgang på 25%. Resultatnedgangen skyldes i hovedsak lavere marginer. Selskapets årsresultat er redusert fra 98,0 mnok til 74,6 mnok, dvs en reduksjon på 24%.

Regnskapet viser ved utgangen av 2020 en egenkapitalandel, etter avsatt utbytte og konsernbidrag, på 39% mot tilsvarende andel på 38% året før.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede, basert på forventet fremtidig inntjening og kontraktssituasjon, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 149 mnok som er lavere enn fjoråret, og den reflekterer selskapets drift i 2020.



## **FINANSIELL RISIKO**

Gasnor har basert sin virksomhet på langsiktige kontrakter, både på kundesiden, og på innkjøpssiden av gass. Risikoen for selskapet vedrørende kjøp/salg av gass er knyttet til bortfall av kunder eller endret pris ved utløp av kontrakter. Samtidig er også selskapet eksponert for risiko knyttet til reduserte volumer som følge av lavere produksjon i industribedrifter som benytter naturgass fra Gasnor.

### Markedsrisiko

Selskapet har sin langsiktige finansiering gjennom et konsernselskap, og samlet langsiktig gjeld var ved utgangen av 2020 på 400 mnok som er tilsvarende som året før.

Endringer i energipriser innenfor elektrisitet, propan og oljeprodukter kan medføre svingninger i resultatet.

Selskapet har faste kjøpsforpliktelser knyttet til innkjøp av gass. Dette kan medføre betaling for ikke mottatt gass ved manglende salg.

### Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i konsernets sweeping program, og hadde ved utgangen av året 267,1 mnok innestående her (mot 271,8 året før), i tillegg til selskapets bankinnskudd på 96,6 mnok.

Det er forventet positiv kontantstrøm i 2021 og for årene framover, og selskapet har fullfinansiert besluttede investeringer.

### Kreditrisiko

Selskapet har store industri- og transportselskaper som viktigste kunder, og kredittrisikoen vurderes som lav. Selskapet har også i år, som tidligere år, hatt minimale tap knyttet til utestående fordringer.

## **DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT**

Styret foreslår at det av selskapets årsresultat på kr 74.638.442 avsettes et konsernbidrag på kr 85.800.000, og at kr 11.161.558 overføres fra annen egenkapital.

## **LIKESTILLING, HMS og KVALITET.**

### Ansatte og likestilling

Gasnor hadde 52 ansatte ved utgangen av 2020, som er 5 flere enn året før. Av disse er 6 kvinner, hvorav 1 i ledergruppen. Alle styrets medlemmer er menn.

Bedriften har lagt til rette for likestilling blant annet gjennom fleksible arbeidstidsordninger for alle ansatte som ikke går i skiftordninger.

Gasnor arbeider aktivt for å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Videre har bedriften innført prosedyrer for varsling samt for å unngå mobbing og trakassering.



## Helse- og arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2020 et sykefravær på 1,7% som er tilsvarende som året før. Selskapet hadde en personskade på eget personell i 2020, mot to året før. Styrets oppfatning er at bedriften har et godt arbeidsmiljø og opprettholder høy standard innen HMS-arbeidet.

## Ytre miljø

Selskapet jobber kontinuerlig med å forbedre sine miljøprestasjoner innen produksjon og transport. Miljøregnskap for aktivitetene på Kollsnes LNG produksjon sendes Miljødirektoratet hvert år. Selskapet bidrar med en netto miljøgevinst til samfunnet gjennom utslippsreduksjoner av SO<sub>2</sub>, NO<sub>x</sub>, partikler og CO<sub>2</sub> hos stasjonære kunder og innen transportsektoren (busser og skip) ved at kunder går over fra oljeprodukter til naturgass.

## Kvalitet

Selskapet har sertifisert kvalitets- og miljøstyringssystemet etter ISO 9001 og ISO 14001 standardene. Selskapets ISO revisor DNV, har gjennomført periodisk revisjon i 2020 uten vesentlige avvik.

## Sikkerhet og beredskap

Selskapet tilstreber en høy standard i arbeidet basert på:

- teknisk sikkerhet i utstyr, anlegg og kjøretøy
- operasjonell sikkerhet gjennom prosedyrer, rutiner og opplæring innen drift og vedlikehold
- prosedyrer og trening i håndtering av avviks- og beredskapssituasjoner

Det har vært gjennomført beredskapsopplæring og øvelser på produksjonsanlegg, i transportvirksomheten, på terminalanlegg og i samarbeid med kunder. Arbeidet har til dels vært gjennomført i samarbeid med lokalt industrivern og kommunalt brannvesen.

Gasnor arbeider kontinuerlig med forbedring av sikkerhet. Det legges stor vekt på rapportering av nestenulykker og farlige forhold

## **UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Gasnor driver et kontinuerlig utviklingsarbeid. Dette gjelder både tekniske løsninger, konsepter og anvendelser av naturgass.



## FRAMTIDSUTSIKTER

### Regnskabets betingelser

Det ble innført avgift på naturgass i 2010. Fra januar 2018 ble det strømmet veldig inn på hvem som har rett til fritak for avgiften/rett til avgiftsrefusjon, som blant annet har medført at skip som bruker LNG i Norge får full avgift. Dette har fått negative konsekvenser for utviklingen av LNG markedet for skip.

Fra januar 2020 er det også innført veibruksavgift på bruk av naturgass til veitransport, som gjør også at denne sektoren er vanskelig å utvikle.

Gasnor vil fortsette arbeidet med å få skil forståelse i Norge for naturgassens fordeler, og tar fortsatt sikte på å være pådriver og ha en framtrødende rolle i utbygging av forsyningsløsninger for naturgass i landet. Gasnor har noen mindre posisjoner innenfor biogass, men dette er et område, på lik linje med Hydrogen, som Gasnor ønsker å vokse innenfor i årene som kommer.

Norge har implementert EUs tredje energimarkedepakke fra november 2020. Gasnor er tildelt oppgaven som systemoperatør på naturgass distribusjonsnett på Hvalbolandet (som eies av Gasnor). Det er for tidlig å fastslå hvordan endringen vil påvirke Gasnor.

### Gasnors framtidssikter

Gasnor framstår som et kompetensmiljø på naturgass og LNG, og har en god markedsposisjon i det norske markedet. Gasnor arbeider også med tidlige prosjekter inn mot biogass og Hydrogen. Som del av denne strategien ble det gjort investering i 50% av biogasselskapet Keno i 2020.

Gasnor følger tett opp på utviklingen av Covid-19 utbruddet. Alle våre kunder har til nå opprettholdt aktivitetsnivået og vi forventer ikke med dagens opplysninger større påvirkning på produktjonsnivå, men vi vurderer fortsatte påvirkninger på våre ansatte, drift og finansielle effekter og tilsvarende behov for tiltak.

Styret ser positivt på framtidssiktene til selskapet.  
Avaldsnes, 18. februar 2021

  
Omar Sheikh  
Styreleder


  
Helene Bak  
Styremedlem

  
Knut Ulriksen  
Styremedlem

  
Hans Olav Holmen  
Styremedlem

  
Leifny Odegaard  
Styremedlem

  
Trond Strømnes Olsen  
Styremedlem

  
Eirik Hauge  
adm. dir



**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020**

**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020****Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	6,10	707 934 919	846 576 112
<b>Sum inntekter</b>		<b>707 934 919</b>	<b>846 576 112</b>
Varekostnad	2,6	243 196 762	339 030 617
Lønnskostnad	3	74 549 378	69 704 106
Avskrivning/nedskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	69 211 177	81 988 286
Annen driftskostnad	3	222 824 594	225 441 936
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>609 781 911</b>	<b>716 164 945</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98 153 008</b>	<b>130 411 167</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	776 952	1 908 925
Annen renteinntekt		366 608	249 521
Annen finansinntekt		2 002 519	273 896
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	-5 269 609	-7 053 694
Annen rentekostnad		-239 197	-169 983
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 362 727</b>	<b>-4 791 335</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>95 790 281</b>	<b>125 619 832</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-21 151 839	-27 696 419
<b>Ordinært resultat</b>		<b>74 638 442</b>	<b>97 923 413</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>74 638 442</b>	<b>97 923 413</b>
<b>Anvendelse av årets resultat</b>			
Foreslått utbytte	9	0	20 000 000
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	9	85 800 000	78 000 000
Overført fra annen egenkapital	9	-11 161 558	-76 587
<b>Sum anvendelse</b>		<b>74 638 442</b>	<b>97 923 413</b>



## Gasnor AS Årsregnskap 2020

### Balanse

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Anlegg under utførelse	4	6 317 880	13 116 567
Tomt	4	18 145 600	18 145 600
Bygning	4	2 784 311	3 267 301
Gassdistributionsanlegg	4	557 444 481	596 297 020
Utstyr og inventar	4	23 044 503	25 088 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>607 736 774</b>	<b>655 915 008</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datter- og tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet	5	40 532 700	8 475 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 532 700</b>	<b>8 475 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>648 269 474</b>	<b>664 390 508</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	2	11 214 252	14 076 490
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	112 542 694	125 207 515
Fordring på konsernselskap	6	267 085 173	271 778 246
Andre fordringer		14 081 465	18 915 325
<b>Sum fordringer</b>		<b>393 709 332</b>	<b>415 901 086</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,11	96 617 791	117 763 364
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>501 541 375</b>	<b>547 740 940</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 149 810 849</b>	<b>1 212 131 448</b>

**Gamnor AS**  
**Årsregnskap 2020**  
**Balanse**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	0	57 726 500	57 726 500
Overkurs	9	120 681 100	120 681 100
Sum innskutt egenkapital		<u>178 407 600</u>	<u>178 407 600</u>
Oppført egenkapital			
Annen egenkapital	9	272 271 760	283 178 876
Sum oppført egenkapital		<u>272 271 760</u>	<u>283 178 876</u>
Sum egenkapital		<u>450 679 360</u>	<u>461 586 476</u>
<b>Gjeld</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Forsømsforpliktelser	3	23 642 848	21 734 551
Utsatt skatt	8	17 457 173	21 740 660
Sum avsetning for forpliktelser		<u>41 100 021</u>	<u>43 475 211</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	6/7	400 000 000	400 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>400 000 000</u>	<u>400 000 000</u>
Kortfristig gjeld			
Leverandørgjeld	6	35 742 426	41 036 734
Betalbar skatt	8	915 856	10 190 634
Skyldige offentlige avgifter		31 798 224	6 194 870
Uthytte	6/9	0	20 000 000
Gjeld til konsernselskap	6	110 000 000	100 000 000
Annen kortfristig gjeld		79 574 962	129 647 524
Sum kortfristig gjeld		<u>267 031 468</u>	<u>287 069 761</u>
Sum gjeld		<u>699 131 488</u>	<u>750 544 972</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 149 810 848</u>	<u>1 212 131 448</u>

Avaldnes, 18. Februar 2021

  
Olav Skalk  
Styreleder  
Trond Strømsten Olsen  
Styremedlem  
Eirik Stange  
Adm. dir.  
Helem Bary  
Styremedlem  
Hans Olav Hållmen  
Styremedlem  
Johnny Østgaard  
Styremedlem  
  
Knut Utne  
Styremedlem



**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020**

**Kontantstrømoppstilling**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		95 790 281	125 619 832
Periodens betalte skatt		-10 486 979	-50 315 633
Ordinære avskrivninger	4	69 211 177	81 988 286
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		10 232 751	63 981 894
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelser	3	2 234 503	2 162 579
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-19 730 237	-6 312 285
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>147 251 497</b>	<b>217 124 672</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	3 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-21 032 942	-26 020 148
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak		-32 057 200	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-53 090 142</b>	<b>-23 020 148</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endringer i kortsiktig konsernmellomværende	6	4 693 073	28 644 998
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag		-120 000 000	-164 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-115 306 927</b>	<b>-135 355 002</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-21 145 573</b>	<b>58 749 522</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		117 763 364	59 013 842
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>11</b>	<b>96 617 791</b>	<b>117 763 364</b>



## Gasnor AS Årsregnskap for 2020

Årsregnskapet for Gasnor AS består av følgende deler

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen.

### **Note 1 Regnskapsprinsipper - Virkning av endring av regnskapsprinsipp - Reklassifiseringer - Virkning av endring i konsernsammensetning**

#### **Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Gasnor AS er et heleid datterselskap av A/S Norske Shell (Tankveien 1, 4056 Tananger), og konsernregnskapet kan hentes på [www.shell.no](http://www.shell.no). Gasnor AS har ikke utarbeidet konsernregnskap, da de er del av et A/S Norske Shell sitt konsernregnskap.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall knyttet til anleggsmidler, skal det undersøkes om gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er neddiskontert fremtidig kontantstrøm. Hvis gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp, skal anleggsmidlene nedskrives til gjenvinnbart beløp. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

##### **Inntektsføringstidspunkt**

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Grunnlag for inntektsføring av gass som leveres via nørsystem baseres på avlest mengde hos kunde. Grunnlag for inntektsføring av bearbeidet gass baseres på konsumert mengde der selskapet eier installasjonen og levert mengde der kunden selv eier installasjonen. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.



## **Gasnor AS** **Årsregnskap for 2020**

### **Sammenstilling**

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### **Salgsinntekter**

Selskapet har historisk inngått enkelte kontrakter hvor man har et pristak som er koblet mot en propanprisindeks, og selskapets inntekter vil av den grunn også kunne påvirkes av utviklingen i propanpris. Man gjør en avsetning i regnskapet ved årsslutt knyttet til eventuelt tilgodehavende for motparter i kontraktene.

### **Andre driftsinntekter (-kostnader)**

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

### **Finansinntekter og finanskostnader**

Selskapet har ingen finansielle instrumenter ved utgangen av året.

### **Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler**

#### **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill ved oppkjøp aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall knyttet til anleggsmidler, skal det undersøkes om gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi eller bruksverdi. Bruksverdi er neddiskontert fremtidig kontantstrøm. Hvis gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp, skal anleggsmidlene nedskrives til gjenvinnbart beløp. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr blir periodisert. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig blir aktivert. Driftsmidler som erstattes blir kostnadsført. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Selskapet oppfører i hovedsak LNG-terminaler og tilsvarende anlegg selv, og lønn til prosjektledere og direkte lønn i prosjektene inklusive arbeidsgiveravgift og sosiale omkostninger, aktiveres som en del av kostprisen. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### **Avskrivninger**

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.



## **Gasnor AS** **Årsregnskap for 2020**

### **Behandling av tilknyttede selskap**

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter kostmetoden.

### **Finansplasseringer**

Investeringer i aksjer og andeler (utenom investeringer i tilknyttede selskap), klassifisert som anleggsmidler, vurderes enkeltvis til det laveste av anskaffelseskost og markedsverdi.

### **Varelager**

Beholdninger av varer vurderes til full tilvirkningskost og det laveste av kostpris etter "først inn - først ut" - prinsippet og antatt salgspris.

### **Fordringer**

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### **Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad**

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets administrerende direktør har en ytelsesordning hvor pensjonsforpliktelsen beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Det er ingen pensjonsmidler i denne ordningen.

Fra 1. januar 2013 har foretaket anvendt IAS 19R Ytelser til ansatte og endret basis for beregning av pensjonsforpliktelser og pensjonskostnader. Foretaket har tidligere benyttet korridormetoden for regnskapsføring av uamortiserte estimatavvik. Alle estimatavvik skal etter IAS 19R føres i egenkapitalen (OCI). Tidligere ble avkastning på pensjonsmidler beregnet ved bruk av en langsiktig forventet avkastning på pensjonsmidlene. Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes nå periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte regnskapsføres fortløpende mot egenkapitalen (OCI). IAS 19 R er anvendt retrospektivt, og sammenligningstallene er endret.

### **Innskuddsplaner**

Foretakets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte tilskudd av nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonssparing. Tilskuddet er endelig i den forstand at fremtidige forhold som lønnsvekst, avkastning på pensjonssparingen o.l. ikke kan utløse justeringer som relaterer seg til tidligere perioders tilskudd. Foretaket eller den ansatte selv bestemmer på hvilken måte sparingen skal organiseres og forvaltes. Tilskuddet vil i slike pensjonsplaner normalt bli fastsatt som en fast andel av den ansattes lønn. Den fremtidige pensjon vil avhenge av tilskuddenes størrelse og avkastningen på pensjonssparingen. Foretakets forpliktelse er som hovedregel fullt ut innfridd ved betaling av tilskudd til ordningen.



**Gasnor AS**  
**Årsregnskap for 2020**

**Utsatt skatt og skattekostnad**

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger. Utsatt skatt er beregnet basert på den nye skattesatsen på 22% som ble vedtatt med virkning fra 01.01.19.

Balanseføring av utsatt skattefordel er basert på forventninger om at fremtidig skattbar inntekt vil foreligge, og at de midlertidige forskjellene kan fratrekkes i denne inntekten.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020****Note 2 Varer**

Varer	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Egentilvirkede ferdigvarer	11 214 252	14 076 490	-2 862 238

Selskapets varelager av LNG er bokført til full tilvirkningskostnad.

**Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm**

	01.01 -31.12 2020	2019
Lønninger	55 311 462	50 067 363
Folketrygdavgift	8 346 798	8 763 296
Pensjonskostnader	8 931 733	8 389 721
Andre kostnader	1 959 386	2 483 727
<b>Lønnskostnader</b>	<b>74 549 378</b>	<b>69 704 106</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 52 51

Aktiverte lønnskostnader på prosjekter utgjør kr 0 i 2020 og kr 3.615.500 i 2019.

Ved utgangen av året har selskapet gitt rentefrie lån til ansatte på kr 1.094.521

Godtgjørelser (i kroner)	Adm.dir	Styret
Lønn	2 962 181	150 000
Ytelse til pensjonsforpliktelse (eks. arb.giveravgift)	151 377	0
Annen godtgjørelse	32 831	0

Administrerende direktør har avtale om å kunne fratruke ved fylte 62 år og motta 66% av lønnen videre.

**Revisør**

	2020	2019
Lovpålagt revisjonsarbeid	161 250	122 437
Skatterådgivning	0	0
Godtgjørelse for andre tjenester	31 221	21 796
<b>Sum godtgjørelse revisor</b>	<b>192 471</b>	<b>144 233</b>

**Pensjonsordninger****Pensjon etter innskuddsordning (omfatter 52 personer)**

Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser i tråd med innskudd til pensjonsordningen. Innskuddene til pensjonsordningen endres i tråd med endringer i lønnsnivå og størrelsen på ytelsene fra folketrygden slik at fremtidig pensjon for disse avhenger av det som er innskutt til ordningen samt avkastningen som grunnlag for pensjonen.

**AFP (omfatter 52 personer)**

AFP-ordningen ble implementert 2. halvår 2018 i Gasnor AS, og er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2020 kr 1.353.311 (kr 1.048.936 i 2019)

**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020**

--

Pensjonskostnad	01.01 - 31.12	
	2020	2019
Årets pensjonsopptjening	1 615 496	1 483 304
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	342 876	412 032
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
Resultatført avvik av estimatendringer	0	0
Administrasjonskostnad	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift for evt avvik PBO/midler	276 130	267 242
<b>Resultatført pensjonskostnad (etter AGA)</b>	<b>2 234 502</b>	<b>2 162 579</b>

Årets pensjonskostnad innskuddsbaserte ordninger	5 343 919	5 178 206
AFP ordning	1 353 311	1 048 936
<b>Årets totale pensjonskostnad</b>	<b>8 931 732</b>	<b>8 389 721</b>

Netto pensjonsforpliktelse:	2020	2019
Påløpte pensjonsforpliktelser	-20 531 953	-19 048 686
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	0	0
Ikke resultatførte estimatendringer og avvik	-542 095	1 490 085
Periodisert arbeidsgiveravgift	-2 895 005	-2 685 865
Estimatavvik over egenkapitalen	542 095	-1 490 085
<b>Netto pensjonsforpliktelser</b>	<b>-23 426 958</b>	<b>-21 734 551</b>

**Økonomiske forutsetninger:**

Diskonteringsrente	1,70 %	1,80 %
Forventet årlig lønnsregulering	2,25 %	2,25 %
Forventet årlig pensjonsregulering	2,00 %	2,00 %
Forventet årlig regulering av grunnbeløpet i Folketrygden G	2,00 %	2,00 %
Forventet årlig avkastning på pensjonsmidlene	1,70 %	1,80 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



**Gasnor AS**  
Årsregnskap 2020

	Anlegg under Gassdistributions- utførelse			Bygning	Tomt	Goodwill	Maskiner / inventar	2020		2019	
	13 116 567	1 492 598 833	7 512 082					20 645 600	12 684 236	117 856 081	Sum
Anskaffelseskost 01.01								1 664 413 399		1 642 698 626	
Tilgang kjøpte driftsmidler	-5 654 377	23 575 023	3 600	0	0	0	4 253 006	22 177 252		11 479 862	
Avgang overført til driftsmidler	-1 144 310	0	0	0	0	0	0	-1 144 310		10 234 911	
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>6 317 880</b>	<b>1 516 173 856</b>	<b>7 515 682</b>	<b>20 645 600</b>	<b>12 684 236</b>	<b>122 109 087</b>	<b>1 664 413 399</b>	<b>1 664 413 399</b>		<b>1 664 413 399</b>	
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 01.01	0	896 301 812	4 244 781	2 500 000	12 684 236	92 767 561	1 008 498 390	926 510 104			
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 31.12	0	958 729 375	4 731 371	2 500 000	12 684 236	99 064 586	1 077 709 568	1 008 498 390			
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>6 317 880</b>	<b>557 444 480</b>	<b>2 784 311</b>	<b>18 145 600</b>	<b>0</b>	<b>23 044 502</b>	<b>607 736 773</b>	<b>655 915 009</b>			
Årets avskrivninger	0	62 427 563	486 590	0	0	6 297 025	69 211 178	81 988 286			
Økonomisk levetid	Ingen	Inntil 20-40 år	Inntil 20 år	Ingen	Inntil 10 år	Inntil 20 år	607 736 773				
Avskrivningsplan	avskrivning	lineær	lineær	avskrivning	lineær	lineær					

Selskapet leier et LNG skip som er klassifisert som operasjonell leasing  
Leieavtalen vedrørende Pioneer Knutsen utløper i 2024, med opsjon på ytterligere 5 år. Årlig leiekostnad er ca 25 MNOK.

**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020****Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet**

<b>Selskap</b>	<b>Naturgass Møre AS</b>	<b>Naturgass Nord AS</b>	<b>Renevo AS</b>	<b>Eldøyane 191 AS</b>
<b>Formelle opplysninger</b>				
Anskaffelsestidspunkt	2002/2017	10.12.2015	2020	2020
Forretningskontor	Ålesund	Narvik	Stord	Stord
Eier-/stemmeandel	100 %	66 %	50 %	50 %
<b>Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet (i anskaffelsesåret)</b>				
Anskaffelseskost	12 773 200	5 760 000	26 057 200	6 000 000
Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet (selskapets andel)	4 400 000	4 529 106	15 894 557	6 000 000
<b>Opplysninger relatert til årets tall</b>				
Inngående balanse 01.01.	8 475 500	0	0	0
+ Investert i 2020	0	0	26 057 200	6 000 000
<b>Utgående balanse 31.12.</b>	<b>8 475 500</b>	<b>0</b>	<b>26 057 200</b>	<b>6 000 000</b>
Resultat for siste års avlagte regnskap*	91 000	-1 216 000	1 820 365	23 018
Egenkapital for siste års avlagte regnskap*	9 993 000	450 000	8 394 557	540 348

Selskapet hadde ingen andre aksjeposter ved utgangen av 2020.

\* 2019 regnskapet er det sist avlagte for alle selskapene.

**Gasnor AS**  
**Årsregnskap 2020**

## Note 6 Konserntransaksjoner og mellomværende

	Salgsinntekter		Kundefordringer	
	2020	2019	2020	2019
<b>Total</b>	<b>3 753 575</b>	<b>4 108 922</b>	<b>344 916</b>	<b>1 823 419</b>

	Varekostnad		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
<b>Total</b>	<b>257 273 235</b>	<b>352 097 056</b>	<b>14 777 154</b>	<b>14 988 903</b>

	Annen driftskostnad	
	2020	2019
<b>Total</b>	<b>17 969 253</b>	<b>13 633 891</b>

	Andre fordringer		Renteinntekt	
	2020	2019	2020	2019
<b>Total (1)</b>	<b>267 085 173</b>	<b>271 776 246</b>	<b>776 952</b>	<b>1 908 925</b>

	Annen langsiktig gjeld		Annen rentekostnad	
	2020	2019	2020	2019
<b>Total</b>	<b>400 000 000</b>	<b>400 000 000</b>	<b>5 269 609</b>	<b>7 053 694</b>

(1) Gasnor har inngått en null balanse avtale for sin NOK bankkonto med et konsernselskap.

Selskapet har også en kortsiktig gjeld til A/S Norske Shell på kr 110.000.000 i konsernbidrag for 2020 (2019 kr 110.000.000).

## Note 7 Gjeld

## Opplysninger om lån og gjeld til kredittinstitusjoner:

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Kortsiktig</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Langsiktig</b>		
Gjeld til konsernselskap	400 000 000	400 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>400 000 000</b>	<b>400 000 000</b>

## Avdragsprofil:

År	2021	2022	2023	2024	2025	Etter 5 år	Sum
Beløp	0	400 000 000	0	0	0	0	400 000 000

Gasnor AS  
Årsregnskap 2020

## Note 8 Skatt

	2020	2019
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes:</b>		
Driftsmidler	109 984 142	125 043 866
Kundefordringer	-2 500 000	-2 500 000
Gevinst- og tapskonto	9 495	11 869
Pensjonsforpliktelse	-23 642 848	-21 734 551
Andre forpliktelse	-4 500 000	-2 000 000
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>79 350 789</b>	<b>98 821 184</b>
<b>Sum grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>79 350 789</b>	<b>98 821 184</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel(-) i balansen</b>	<b>17 457 174</b>	<b>21 740 660</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 212 221</b>	<b>10 598 327</b>
Kredittfradrag for skatt betalt i utlandet	-296 365	-407 693
<b>Betalbar skatt i balansen (*)</b>	<b>915 856</b>	<b>10 190 634</b>
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt:</b>		
Resultat før skattekostnad	95 790 281	125 619 832
Permanente forskjeller	249 421	-1 306 451
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>96 039 702</b>	<b>124 313 381</b>
Endring i midlertidige forskjeller	19 470 395	23 860 832
Avgitt konsernbidrag	-110 000 000	-100 000 000
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>5 510 097</b>	<b>48 174 213</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt på årets resultat	25 412 221	32 598 327
Utsatt skatt av egenkapital justering	-71 765	327 819
Tidligere års skatter	94 870	19 656
Endring skattesats, utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt resultateffekt	-4 283 487	-5 249 383
<b>Skattekostnad</b>	<b>21 151 839</b>	<b>27 696 419</b>
<b>Sammenheng mellom skattekostnad og skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt:</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt	21 073 862	27 636 363
Effekt av permanente forskjeller	54 873	-287 419
Skatteeffekt av egenkapital justering	-71 765	327 819
Tidligere års skatter	94 870	19 656
<b>Skattekostnad i henhold til resultatregnskap</b>	<b>21 151 839</b>	<b>27 696 419</b>



## Gasnor AS Årsregnskap 2020

### Note 9 Egenkapital og aksjonserinformasjon

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkurs	Egenkap.just. IAS 19R	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	57 726 500	120 681 100	-1 270 724	284 449 601	461 586 477
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)	0	0	0	-85 800 000	-85 800 000
Årets resultat	0	0	0	74 638 442	74 638 442
Egenkapitaljustering etter IAS 19R (etter skatt)	0	0	254 441	0	254 441
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>57 726 500</b>	<b>120 681 100</b>	<b>-1 016 283</b>	<b>273 288 043</b>	<b>450 679 360</b>

### Aksjekapital og aksjonserinformasjon:

Selskapets aksjekapital på kr 57.726.500 består av 1.154.530 ordinære aksjer, pålydende kr 50.  
Alle aksjene er eid av A/S Norske Shell.

### Note 10 Salgsinntekter

Segment	2020	2019
Gass leveranser	693 110 229	826 213 966
Andre inntekter	14 824 690	20 362 146
<b>Sum inntekter</b>	<b>707 934 919</b>	<b>846 576 112</b>

Alle gassleveranser er relatert til salg i Norge.

### Note 11 Kontanter mm

Av selskapets bankinnskudd på NOK 96.617.791 er NOK 2.940.122 bundne skattetrekksmidler (NOK 2.828.905 i 2019)

### Note 12 Offentlige tilskudd / andre tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlig tilskudd til bygging av terminaler i 2019 eller 2020. Tidligere års tilskudd er aktivert som reduksjon av anskaffelseskostnaden for tilknyttet prosjekt.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen  
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
